
 

 

 

 

MISHIMA SHINKIN BANK 

2023 年 6 ⽉ 16 ⽇ 
三島信⽤⾦庫 

 
⼤場⽀店新築オープンおよび窓⼝営業時間変更のお知らせ 

 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

⼤場⽀店は令和５年 9 ⽉ 4 ⽇(⽉)に新築オープンする運びとなりました。 
新築オープンに伴い、今までご利⽤いただきました函南⽀店内での営業は終了させていただきますの
で、併せてお知らせ申し上げます。 

また、オープン後は預⾦中⼼の窓⼝業務に特化した店舗として、少⼈数での店舗運営を⾏うため、
下記のとおり窓⼝営業時間を変更させていただきます。何卒ご理解とご協⼒を賜りますようお願い申
し上げます。 
 

記 

１．開始⽇   令和５年９⽉ 4 ⽇(⽉) 
 
２．窓⼝営業時間 

窓⼝営業時間 

＜変更前＞ ＜変更後＞ 

平⽇ 9︓00〜15︓00 

平⽇ 午前の部  9︓00〜12︓00 

    午後の部 13︓00〜15︓00 

昼休業時間  12︓00〜13︓00 

ATM 営業時間    8︓00〜20︓00 
8︓00〜20︓00 

（変更ございません） 

以上 

 
【本件に関するお問い合わせ】 

経営企画部 
ＴＥＬ︓055-973-5721 


